
Organisateur : Union Cycliste de Joué lès Tours Moyenne : 40,6 km/h pour 80 km

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 127 MOREL Adrien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme Open D1 1:58:12

2 213 BENOIST Valentin UV DESCARTES Pass'Cyclisme Open D1 ''

3 199 BECHU Sebastien U.V.POITIERS Pass'Cyclisme Open D2 ''

4 229 DESMAN Julien V.C.LOUDUN Pass'Cyclisme Open D1 ''

5 238 WALL Johan VS CHAMBRAISIEN Pass'Cyclisme Open D1 ''

6 172 DELAUNAY Michael POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme D3 ''

7 245 PERROTIN Alexandre SC STE MAURE Pass'Cyclisme D1 ''

8 166 AUGER Christophe CRAC TOURAINE Pass'Cyclisme Open D1 ''

9 129 BIGNON Guillaume UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D1 ''

10 254 GASSINO Julien Carte à la journée Pass'Cyclisme D1 ''

11 247 COUTABLE Rémy CAM BORDEAUX Pass'Cyclisme D1 ''

12 192 ROBIN Yohann V.NAINTRE Pass'Cyclisme Open D1 ''

13 121 CRON Eric UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme Open D1 ''

14 215 BEURY Sylvain AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

15 158 GRANDAIS Eric PL PAUL BERT TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

16 151 SENECHAL Joachim UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

17 195 SENEGAS Laurent VC VINCENNES Pass'Cyclisme D1 ''

18 246 FAUCHER Patrick SC STE MAURE Pass'Cyclisme Open D2 ''

19 173 GUILLEMET Melvin POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme Open D2 ESP ''

20 200 VILLANNEAU Herve U.V.POITIERS Pass'Cyclisme Open D1 ''

21 112 GUEDON Mélanie UC MONTOIRE 1ère ''

22 262 MARQUET Laurent GUIDON CROCHU VEIGNE Pass'Cyclisme D3 ''

23 150 MULOT Julien UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

24 188 SOUCHET Gerard V.C.CHATILLONNAIS Pass'Cyclisme D3 ''

25 203 DEBARD Denis AC LONGUE CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2 ''

26 168 FROGER Etienne VELO CLUB ANCENIEN Pass'Cyclisme D2 ''

27 237 CARTIER Xavier VS CHAMBRAISIEN Pass'Cyclisme Open D2 ''

28 156 CUILLERIER Teddy UC MAMERS SAOSNOIS Pass'Cyclisme Open D1 ''

29 241 ALLORY Arnaud AAJ BLOIS CYCLISME Pass'Cyclisme Open D1 ''

30 232 LHUILLIER Maxime SV LOCHOISE Pass'Cyclisme D2 ''

31 135 POUSSIN Flavien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

32 250 POIRIER Vincent VS MONNAIE Pass'Cyclisme Open D2 ''

33 133 HEURTIER Jérôme UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

34 162 FONTENEAU Patrick US ST PIERRE DES CORPS Pass'Cyclisme Open D1 ''

35 251 MOREAU Pierre SABLE SARTHE CYCLISME PDL Pass'Cyclisme D3 ''

36 144 PIECHACZ Gilles CE PROCTER ET GAMBLE Pass'Cyclisme D3 ''

37 146 FILOCHE Benoit ACV BALLAN MIRE Pass'Cyclisme D1 ''

38 124 GILBERT Jean Charles UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D2 ''

39 223 RIGOREAU David TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D2 ''

40 170 BOSSARD Stéphane POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme D3 ''

41 141 DESSAY Nicolas VC CONTROIS Pass'Cyclisme D2 ''

42 210 CHAMPIGNY Florian UV DESCARTES Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

43 165 HUGUET Rodolphe CRAC TOURAINE 3ème ''

44 258 BENOIT Nicolas UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme D1 ''

45 181 YONCOURT Julien CS CHINONAIS Pass'Cyclisme Open D1 ''

46 242 BOULANGER Philippe AMICALE DE NEUVILLE Pass'Cyclisme Open D1 ''

47 255 TESSIER Thomas Carte à la journée Pass'Cyclisme D1 ''

48 159 CLOCHARD Pierre PL PAUL BERT TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

49 185 GUERTIN Hervé CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D4 ''

50 220 POILPRE Jérôme TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D1 ''

51 131 VALLA MOTHES Nathanaël UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme Open D1 ''

52 190 AUBUGEAU David V.NAINTRE Pass'Cyclisme Open D2 ''
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53 134 BIZOULLIER Fabien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D1 ''

54 180 PELLET GASSIES Thierry VC BLEROIS Pass'Cyclisme D4 ''

55 205 BOUTET Jérôme UV DESCARTES Pass'Cyclisme D3 ''

56 136 DEGRIE Sébastien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D2 ''

57 201 LOCHE Laurent ASPO TOURS CYCLISME Pass'Cyclisme D1 ''

58 261 VINCENT Julien U.C.C.VIVONNE Pass'Cyclisme D3 ''

59 202 DAVID Benjamin ASPO TOURS CYCLISME Pass'Cyclisme Open D1 ''

60 137 LE GOUIC MARTUN Yves UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D2 ''

61 252 BENOIT Maciej UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme D2 ''

62 224 PETRUS Jérôme TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D3 ''

63 154 ROBOAM Frédéric UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

64 197 BROCHARD Frédéric TEAM LA RICHE TERRITORIAUX 37 Pass'Cyclisme D2 ''

65 217 PLET Grégory AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

66 145 CHAINTRON Cédric UC VENDOMOISE Pass'Cyclisme D2 ''

67 178 HENOCQ Kevin CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE Pass'Cyclisme D2 ''

68 216 RUEL Damien AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

69 138 BOURREAU Eddy GUIDON CROCHU VEIGNE Junior Junior D1 J2 ''

70 152 BLARY Renaud UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

71 149 FERNIER Gael UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

72 225 MURILLO Steeve MONTRICHARD CYCLISME 41 Pass'Cyclisme D2 ''

73 164 COTON Bertrand CRAC TOURAINE Pass'Cyclisme D1 ''

74 176 BOUGEANT Olivier VS MONNAIE Pass'Cyclisme D3 ''

75 171 DELHUMEAU Laurent POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme D3 ''

76 193 PICHON Romain V.NAINTRE Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

77 256 TESSIER Thibault Carte à la journée Pass'Cyclisme D1 ''

78 179 BACHELIER Laurent VC BLEROIS Pass'Cyclisme D3 ''

79 253 GUILLOTIN Michael COTE DE BEAUTE CYCLISME Pass'Cyclisme D2 ''

80 249 BODIC François Carte à la journée Pass'Cyclisme D1 ''

81 259 VION Antoine Carte à la journée Pass'Cyclisme D1 ''

82 234 MURILLO Carl TEAM LE LOUROUX 37 Pass'Cyclisme Open D1 ''

83 174 DELHUMEAU Martin POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme Open D2 ESP ''

84 140 GUENEE Victor VC CONTROIS Pass'Cyclisme D2 ''

85 260 VITRE Thomas AC LONGUE CYCLISME Pass'Cyclisme D2 ''

86 230 CHABIRON Fredy V.C.LOUDUN Pass'Cyclisme D1 ''

87 191 PICHON Philippe V.NAINTRE Pass'Cyclisme D2 ''

88 177 BESCHON Jérôme VS MONNAIE Pass'Cyclisme D1 ''

89 169 PERALTA Jean François UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme Open D1 ''

90 218 RUEL Jean Charles AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

91 239 CHAMIOT Sylvain AAJ BLOIS CYCLISME Pass'Cyclisme D2 ''

92 153 DURFORT Valentin UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

93 155 DEFORGES Samuel U.C.C.VIVONNE Pass'Cyclisme D3 ''

94 208 TAROU Thomas UV DESCARTES Pass'Cyclisme D1 ''

95 126 HURARD Benoit UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

96 248 GAUTHIER Johnny ST DENIS HOTEL CYCLISME Pass'Cyclisme Open D1 ''

97 114 LEBRUN Cassandra USM SARAN CYCLISME 2ème ESP ''

98 113 POIRIER Juliette UV DESCARTES 3ème ESP ''

99 211 GRATEAU Didier UV DESCARTES Pass'Cyclisme D4 ''

100 116 MARIE Angelica TEAM USCG Junior J1 ''

101 194 DELALOY Thomas ST DENIS HOTEL CYCLISME Pass'Cyclisme D1 ESP ''

102 139 LARCHER Jérome GUIDON CROCHU VEIGNE Pass'Cyclisme D3 ''

103 198 ROUSSEAU Emmanuel U.V.POITIERS Pass'Cyclisme D3 ''

104 122 SIKULA Jacques UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''
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105 257 WOZNIAK Vincent UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme D4 ''

106 125 BEZARD Paul UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

107 161 VIGNETTE Eric AC TOURAINE Pass'Cyclisme D4 ''

108 130 POIRIER Christopher UC JOUE LES TOURS Junior Junior D2 J2 ''

109 186 BESNARD Olivier CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D3 ''

110 187 BODIN Philippe CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D3 ''

111 184 FOUSSIER Eric CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D4 ''

112 123 LEMAITRE Stéphane UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

113 263 BUVAT Pierrick Sans club Pass'Cyclisme D3 ''

114 222 CONSTANTIN Claude TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D2 ''

115 183 HAMELIN Cyrille CS CHINONAIS Pass'Cyclisme Open D2 ''

116 167 FERNIER Gaetan ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE Pass'Cyclisme D3 ''

117 111 LEMOINE Léa VC CONTROIS 3ème ESP ''

118 212 COHEN Cédric UV DESCARTES Pass'Cyclisme D2 ''
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Organisateur : Union Cycliste de Joué lès Tours

Rang Equipe Points

1 UC JOUE LES TOURS 23

2 POLE CYCLISME SAUMUROIS 65

3 UV DESCARTES 99

4 UC MONTGESNOISE 102

5 CRAC TOURAINE 124

6 U.V.POITIERS 126

7 V.NAINTRE 140

8 AC BELMONTAISE 147

9 TEAM RENAUDIN CYCLISTE 151

10 GUIDON CROCHU VEIGNE 193

11 VS MONNAIE 194

12 UC AMBOISE NAZELLES NEGRON 194

13 CS CHINONAIS 203

14 VC CONTROIS 242
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Aux points trois coureurs

Classement par équipes



Organisateur : Union Cycliste de Joué lès Tours

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Dame Temps

1 112 GUEDON Mélanie UC MONTOIRE 1ère Dame 1:58:12

2 114 LEBRUN Cassandra USM SARAN CYCLISME 2ème ESP Dame ''

3 113 POIRIER Juliette UV DESCARTES 3ème ESP Dame ''

4 116 MARIE Angelica TEAM USCG Junior J1 Dame ''

5 111 LEMOINE Léa VC CONTROIS 3ème ESP Dame ''

Dame

C4437044011 - JOUE LES TOURS - PC

Classement 
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Organisateur : Union Cycliste de Joué lès Tours

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 127 MOREL Adrien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme Open D1 1:58:12

2 213 BENOIST Valentin UV DESCARTES Pass'Cyclisme Open D1 ''

3 229 DESMAN Julien V.C.LOUDUN Pass'Cyclisme Open D1 ''

4 238 WALL Johan VS CHAMBRAISIEN Pass'Cyclisme Open D1 ''

5 245 PERROTIN Alexandre SC STE MAURE Pass'Cyclisme D1 ''

6 166 AUGER Christophe CRAC TOURAINE Pass'Cyclisme Open D1 ''

7 129 BIGNON Guillaume UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D1 ''

8 254 GASSINO Julien Pass'Cyclisme D1 ''

9 247 COUTABLE Rémy CAM BORDEAUX Pass'Cyclisme D1 ''

10 192 ROBIN Yohann V.NAINTRE Pass'Cyclisme Open D1 ''

11 121 CRON Eric UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme Open D1 ''

12 195 SENEGAS Laurent VC VINCENNES Pass'Cyclisme D1 ''

13 200 VILLANNEAU Herve U.V.POITIERS Pass'Cyclisme Open D1 ''

14 150 MULOT Julien UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

15 156 CUILLERIER Teddy UC MAMERS SAOSNOIS Pass'Cyclisme Open D1 ''

16 241 ALLORY Arnaud AAJ BLOIS CYCLISME Pass'Cyclisme Open D1 ''

17 162 FONTENEAU Patrick US ST PIERRE DES CORPS Pass'Cyclisme Open D1 ''

18 146 FILOCHE Benoit ACV BALLAN MIRE Pass'Cyclisme D1 ''

19 210 CHAMPIGNY Florian UV DESCARTES Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

20 258 BENOIT Nicolas UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme D1 ''

21 181 YONCOURT Julien CS CHINONAIS Pass'Cyclisme Open D1 ''

22 242 BOULANGER Philippe AMICALE DE NEUVILLE Pass'Cyclisme Open D1 ''

23 255 TESSIER Thomas Pass'Cyclisme D1 ''

24 220 POILPRE Jérôme TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D1 ''

25 131 VALLA MOTHES Nathanaël UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme Open D1 ''

26 134 BIZOULLIER Fabien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D1 ''

27 201 LOCHE Laurent ASPO TOURS CYCLISME Pass'Cyclisme D1 ''

28 202 DAVID Benjamin ASPO TOURS CYCLISME Pass'Cyclisme Open D1 ''

29 154 ROBOAM Frédéric UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

30 217 PLET Grégory AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

31 216 RUEL Damien AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

32 138 BOURREAU Eddy GUIDON CROCHU VEIGNE Junior Junior D1 J2 ''

33 152 BLARY Renaud UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ''

34 164 COTON Bertrand CRAC TOURAINE Pass'Cyclisme D1 ''

35 193 PICHON Romain V.NAINTRE Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

36 256 TESSIER Thibault Pass'Cyclisme D1 ''

37 249 BODIC François Pass'Cyclisme D1 ''

38 259 VION Antoine Carte à la journée Pass'Cyclisme D1 ''

39 234 MURILLO Carl TEAM LE LOUROUX 37 Pass'Cyclisme Open D1 ''

40 230 CHABIRON Fredy V.C.LOUDUN Pass'Cyclisme D1 ''

41 177 BESCHON Jérôme VS MONNAIE Pass'Cyclisme D1 ''

42 169 PERALTA Jean François UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme Open D1 ''

43 153 DURFORT Valentin UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

44 208 TAROU Thomas UV DESCARTES Pass'Cyclisme D1 ''
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45 248 GAUTHIER Johnny ST DENIS HOTEL CYCLISME Pass'Cyclisme Open D1 ''

46 194 DELALOY Thomas ST DENIS HOTEL CYCLISME Pass'Cyclisme D1 ESP ''
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Organisateur : Union Cycliste de Joué lès Tours

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 199 BECHU Sebastien U.V.POITIERS Pass'Cyclisme Open D2 1:58:12

2 215 BEURY Sylvain AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

3 151 SENECHAL Joachim UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

4 246 FAUCHER Patrick SC STE MAURE Pass'Cyclisme Open D2 ''

5 173 GUILLEMET Melvin POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme Open D2 ESP ''

6 203 DEBARD Denis AC LONGUE CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2 ''

7 168 FROGER Etienne VELO CLUB ANCENIEN Pass'Cyclisme D2 ''

8 237 CARTIER Xavier VS CHAMBRAISIEN Pass'Cyclisme Open D2 ''

9 232 LHUILLIER Maxime SV LOCHOISE Pass'Cyclisme D2 ''

10 250 POIRIER Vincent VS MONNAIE Pass'Cyclisme Open D2 ''

11 124 GILBERT Jean Charles UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D2 ''

12 223 RIGOREAU David TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D2 ''

13 141 DESSAY Nicolas VC CONTROIS Pass'Cyclisme D2 ''

14 190 AUBUGEAU David V.NAINTRE Pass'Cyclisme Open D2 ''

15 136 DEGRIE Sébastien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D2 ''

16 137 LE GOUIC MARTUN Yves UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D2 ''

17 252 BENOIT Maciej UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme D2 ''

18 197 BROCHARD Frédéric TEAM LA RICHE TERRITORIAUX 37 Pass'Cyclisme D2 ''

19 145 CHAINTRON Cédric UC VENDOMOISE Pass'Cyclisme D2 ''

20 178 HENOCQ Kevin CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE Pass'Cyclisme D2 ''

21 149 FERNIER Gael UC MONTGESNOISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

22 225 MURILLO Steeve MONTRICHARD CYCLISME 41 Pass'Cyclisme D2 ''

23 253 GUILLOTIN Michael COTE DE BEAUTE CYCLISME Pass'Cyclisme D2 ''

24 174 DELHUMEAU Martin POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme Open D2 ESP ''

25 140 GUENEE Victor VC CONTROIS Pass'Cyclisme D2 ''

26 260 VITRE Thomas AC LONGUE CYCLISME Pass'Cyclisme D2 ''

27 191 PICHON Philippe V.NAINTRE Pass'Cyclisme D2 ''

28 218 RUEL Jean Charles AC BELMONTAISE Pass'Cyclisme Open D2 ''

29 239 CHAMIOT Sylvain AAJ BLOIS CYCLISME Pass'Cyclisme D2 ''

30 130 POIRIER Christopher UC JOUE LES TOURS Junior Junior D2 J2 ''

31 222 CONSTANTIN Claude TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D2 ''

32 183 HAMELIN Cyrille CS CHINONAIS Pass'Cyclisme Open D2 ''

33 212 COHEN Cédric UV DESCARTES Pass'Cyclisme D2 ''
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Organisateur : Union Cycliste de Joué lès Tours

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 172 DELAUNAY Michael POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme D3 1:58:12

2 158 GRANDAIS Eric PL PAUL BERT TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

3 262 MARQUET Laurent GUIDON CROCHU VEIGNE Pass'Cyclisme D3 ''

4 188 SOUCHET Gerard V.C.CHATILLONNAIS Pass'Cyclisme D3 ''

5 135 POUSSIN Flavien UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

6 133 HEURTIER Jérôme UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

7 251 MOREAU Pierre SABLE SARTHE CYCLISME PDL Pass'Cyclisme D3 ''

8 144 PIECHACZ Gilles CE PROCTER ET GAMBLE Pass'Cyclisme D3 ''

9 170 BOSSARD Stéphane POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme D3 ''

10 159 CLOCHARD Pierre PL PAUL BERT TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

11 205 BOUTET Jérôme UV DESCARTES Pass'Cyclisme D3 ''

12 261 VINCENT Julien U.C.C.VIVONNE Pass'Cyclisme D3 ''

13 224 PETRUS Jérôme TEAM RENAUDIN CYCLISTE Pass'Cyclisme D3 ''

14 176 BOUGEANT Olivier VS MONNAIE Pass'Cyclisme D3 ''

15 171 DELHUMEAU Laurent POLE CYCLISME SAUMUROIS Pass'Cyclisme D3 ''

16 179 BACHELIER Laurent VC BLEROIS Pass'Cyclisme D3 ''

17 155 DEFORGES Samuel U.C.C.VIVONNE Pass'Cyclisme D3 ''

18 126 HURARD Benoit UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

19 139 LARCHER Jérome GUIDON CROCHU VEIGNE Pass'Cyclisme D3 ''

20 198 ROUSSEAU Emmanuel U.V.POITIERS Pass'Cyclisme D3 ''

21 122 SIKULA Jacques UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

22 125 BEZARD Paul UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

23 186 BESNARD Olivier CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D3 ''

24 187 BODIN Philippe CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D3 ''

25 123 LEMAITRE Stéphane UC JOUE LES TOURS Pass'Cyclisme D3 ''

26 263 BUVAT Pierrick Pass'Cyclisme D3 ''

27 167 FERNIER Gaetan ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE Pass'Cyclisme D3 ''
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Organisateur : Union Cycliste de Joué lès Tours

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 185 GUERTIN Hervé CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D4 1:58:12

2 180 PELLET GASSIES Thierry VC BLEROIS Pass'Cyclisme D4 ''

3 211 GRATEAU Didier UV DESCARTES Pass'Cyclisme D4 ''

4 257 WOZNIAK Vincent UC AMBOISE NAZELLES NEGRON Pass'Cyclisme D4 ''

5 161 VIGNETTE Eric AC TOURAINE Pass'Cyclisme D4 ''

6 184 FOUSSIER Eric CS CHINONAIS Pass'Cyclisme D4 ''
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